

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等内容而引致的任何損失承擔任何責任。



IPE GROUP LIMITED

國際精密集團有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：929)

截至二零一四年六月三十日止六個月之 中期業績

國際精密集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣布本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同去年同期之比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止六個月 二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
收入			
銷售成本	4及5	496,370 (365,977)	429,015 (349,134)
毛利		130,393	79,881
其他收入及收益	5	13,176	5,193
銷售及分銷開支		(14,807)	(13,228)
行政開支		(52,864)	(54,154)
其他開支		(7,963)	(5,116)
融資成本	6	(11,756)	(6,975)
除稅前溢利	7	56,179	5,601
所得稅開支	8	(14,774)	(7,757)
期內溢利／(虧損)		41,405	(2,156)
以下人士應佔：			
本公司持有人		41,045	(2,321)
非控股權益		360	165
		41,405	(2,156)
每股盈利／(虧損)	9		
基本		4.5港仙	(0.2)港仙
攤薄		4.5港仙	(0.2)港仙
每股中期股息	10	1.3港仙	無

* 僅供識別

簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
期內溢利／(虧損)	41,405	(2,156)
其他全面(開支)／收入： 換算外國業務之匯兌差額	<u>(36,952)</u>	<u>22,564</u>
期內全面收入總額	<u>4,453</u>	<u>20,408</u>
以下人士應佔：		
本公司持有人	4,154	20,211
非控股權益	<u>299</u>	<u>197</u>
	<u>4,453</u>	<u>20,408</u>

簡明綜合財務狀況表

		於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	811,464	854,702
預付土地租約款項		94,678	98,114
非上市股本投資之貸款		3,500	3,540
可供出售投資		150	150
購買非流動資產之按金		5,442	7,053
遞延稅項資產		418	445
		<u>915,652</u>	<u>964,004</u>
非流動資產總值		915,652	964,004
流動資產			
存貨	12	203,298	208,504
應收貿易賬款	13	273,859	242,615
預付款項、按金及其他應收款項		85,926	105,990
現金及現金等值項目		844,614	755,345
		<u>1,407,697</u>	<u>1,312,454</u>
流動資產總值		1,407,697	1,312,454
流動負債			
應付貿易賬款及票據	14	78,743	69,617
其他應付款項及應計費用		53,976	35,466
應繳稅項		15,052	13,284
計息銀行及其他借貸		517,710	426,935
		<u>665,481</u>	<u>545,302</u>
流動負債總額		665,481	545,302
流動資產淨值		742,216	767,152
資產總值減流動負債		1,657,868	1,731,156

簡明綜合財務狀況表(續)

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
	附註	
非流動負債		
計息銀行及其他借貸	184,550	279,883
遞延稅項負債	7,971	6,651
其他應付款項及應計費用	2,092	2,062
	<u>194,613</u>	<u>288,596</u>
 非流動負債總額		
	<u>194,613</u>	<u>288,596</u>
 資產淨值	<u>1,463,255</u>	<u>1,442,560</u>
 權益		
本公司持有人應佔權益		
已發行股本	93,321	91,082
儲備	1,355,051	1,349,026
擬派股息	10 12,132	-
	<u>1,460,504</u>	<u>1,440,108</u>
 非控股權益	<u>2,751</u>	<u>2,452</u>
 總權益	<u>1,463,255</u>	<u>1,442,560</u>

簡明綜合現金流量表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
經營業務產生之現金流量淨額	<u>124,889</u>	<u>111,612</u>
投資活動產生之現金流量		
購買物業、廠房及設備項目	(57,101)	(57,426)
出售物業、廠房及設備項目所得款項	4,406	519
收購時原訂到期日為三個月以上及一年內之 無抵押定期存款減少／(增加)	151,486	(15,106)
金融產品之按金減少	<u>31,420</u>	<u>-</u>
投資活動產生／(耗用)之現金流量淨額	<u>130,211</u>	<u>(72,013)</u>
融資活動產生之現金流量		
購回股份	(933)	-
已行使購股權	8,523	155
新造銀行貸款及其他借貸	414,770	531,591
償還銀行貸款及其他借貸	(412,655)	(367,999)
融資租約租金本金部分	(6,673)	(8,641)
已派股息	<u>-</u>	<u>(11,177)</u>
融資活動產生之現金流量淨額	<u>3,032</u>	<u>143,929</u>

簡明綜合現金流量表(續)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
現金及現金等值項目增加淨額	258,132	183,528
期初之現金及現金等值項目	603,859	354,824
外幣匯率變動影響淨額	(17,377)	9,581
	<u>844,614</u>	<u>547,933</u>
期終之現金及現金等值項目		
現金及現金等值項目結餘分析		
現金及銀行結餘	390,899	303,288
收購時原訂到期日為取得後三個月以內之 無抵押定期存款	453,715	244,645
收購時原訂到期日為後三個月以上及一年內之 無抵押定期存款	—	160,138
	<u>844,614</u>	<u>708,071</u>
於綜合財務狀況表所列之現金及現金等值項目 收購時原訂到期日為三個月以上及一年內之 無抵押定期存款	—	(160,138)
	<u>844,614</u>	<u>547,933</u>
於綜合現金流量表所列之現金及現金等值項目		

簡明綜合權益變動報表

(未經審核)	本公司持有人應佔											非控股 權益	權益總計
	已發行 股本	股份 溢價賬	撥入盈餘	法定 盈餘儲備	法定公共 福利基金	股本 贖回儲備	購股權 儲備	匯兌波動 儲備	保留溢利	擬派股息	總計		
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一四年一月一日	91,082	386,126	(1,116)	23,035	287	5,757	44,045	282,885	608,007	-	1,440,108	2,452	1,442,560
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	41,045	-	41,045	360	41,405
期內其他全面開支： 換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	(36,891)	-	-	(36,891)	(61)	(36,952)
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	(36,891)	41,045	-	4,154	299	4,453
發行股份	2,406	10,606	-	-	-	-	(4,483)	-	-	-	8,529	-	8,529
發行股份開支	-	(6)	-	-	-	-	-	-	-	-	(6)	-	(6)
購回股份	(167)	(766)	-	-	-	167	-	-	(167)	-	(933)	-	(933)
股本結算購股權安排	-	-	-	-	-	-	8,652	-	-	-	8,652	-	8,652
購股權沒收或到期時轉撥購股權儲備	-	-	-	-	-	-	(5,829)	-	5,829	-	-	-	-
擬派二零一四年中期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(12,132)	12,132	-	-	-
於二零一四年六月三十日	<u>93,321</u>	<u>395,960*</u>	<u>(1,116)*</u>	<u>23,035*</u>	<u>287*</u>	<u>5,924*</u>	<u>42,385*</u>	<u>245,994*</u>	<u>642,582*</u>	<u>12,132</u>	<u>1,460,504</u>	<u>2,751</u>	<u>1,463,255</u>
於二零一三年一月一日	93,109	394,709	(1,116)	20,153	287	3,422	25,794	248,040	611,397	11,177	1,406,972	1,869	1,408,841
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	(2,321)	-	(2,321)	165	(2,156)
期內其他全面收入： 換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	22,532	-	-	22,532	32	22,564
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	22,532	(2,321)	-	20,211	197	20,408
發行股份	44	194	-	-	-	-	(83)	-	-	-	155	-	155
股本結算購股權安排	-	-	-	-	-	-	9,286	-	-	-	9,286	-	9,286
宣派二零一二年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(11,177)	(11,177)	-	(11,177)
於二零一三年六月三十日	<u>93,153</u>	<u>394,903*</u>	<u>(1,116)*</u>	<u>20,153*</u>	<u>287*</u>	<u>3,422*</u>	<u>34,997*</u>	<u>270,572*</u>	<u>609,076*</u>	<u>-</u>	<u>1,425,447</u>	<u>2,066</u>	<u>1,427,513</u>

* 此等儲備賬目組成簡明綜合財務狀況表之綜合儲備1,355,051港元(二零一三年六月三十日：1,332,294,000港元)。

簡明綜合財務報表附註

截至二零一四年六月三十日止六個月

1. 公司資料

本公司於二零零二年七月十日在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司，其股份自二零零四年十一月一日起在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本集團主要業務為應用於硬盤驅動器、液壓設備、汽車零件之精密金屬零件及其他用途之零件製造及銷售。

2. 編製基準

該等未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布之香港會計準則第34號「中期財務報告」以及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定編製。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟衍生金融工具則按公平值計量。該等財務報表以港元(「港元」)呈報，而除另有指明者外，所有價值均調整至最接近千位。

3. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表採用之會計政策與編製本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者貫徹一致。

於本中期期間內，本集團首次採納香港會計師公會頒布並於本集團二零一四年一月一日開始之財政年度生效之多項新訂準則、修訂及詮釋(「新香港財務申報準則」)。

採納新香港財務申報準則對本集團當前或過往會計期間之業績或財務狀況並無造成重大影響，因此並無確認前期調整。

4. 經營分類資料

就管理而言，本集團按客戶所在地區統籌其業務單位，並擁有以下六個可報告經營分類：(1)泰國；(2)馬來西亞；(3)中國內地、澳門及香港；(4)北美洲；(5)歐洲；及(6)其他國家。

管理層獨立監察各經營分類之業績，以作出有關資源分配及表現評估之決策。分類表現根據可報告分類溢利評估，其為對經調整除稅前溢利之計量。經調整除稅前溢利與本集團來自持續經營業務之除稅前溢利計量方法一致，惟利息收入及融資成本不會計算在有關計量內。

內部銷售及轉讓乃參考按當前市價向第三方作出銷售之售價進行。

4. 經營分類資料(續)

截至二零一四年六月三十日止六個月
(未經審核)

	泰國 千港元	馬來西亞 千港元	中國內地、 澳門及 香港 千港元	北美洲 千港元	歐洲 千港元	其他國家 千港元	總計 千港元
分類收入：							
向外界客戶銷售	43,217	102,538	96,198	130,144	97,571	26,702	496,370
內部銷售	10,232	-	-	-	-	-	10,232
其他收入	15	-	1,868	-	-	-	1,883
	<u>53,464</u>	<u>102,538</u>	<u>98,066</u>	<u>130,144</u>	<u>97,571</u>	<u>26,702</u>	<u>508,485</u>
對賬：							
抵銷內部銷售							<u>(10,232)</u>
收入							<u>498,253</u>
分類業績	5,936	11,820	11,152	14,973	11,311	3,065	58,257
對賬：							
抵銷內部業績							(1,615)
利息收入							11,293
融資成本							<u>(11,756)</u>
除稅前溢利							56,179
所得稅開支							<u>(14,774)</u>
期內溢利							<u><u>41,405</u></u>

4. 經營分類資料(續)

截至二零一三年六月三十日止六個月
(未經審核)

	泰國 千港元	馬來西亞 千港元	中國內地、 澳門及 香港 千港元	北美洲 千港元	歐洲 千港元	其他國家 千港元	總計 千港元
分類收入：							
向外界客戶銷售	28,305	86,641	107,181	110,111	73,504	23,273	429,015
內部銷售	4,379	-	-	-	-	-	4,379
其他收入	312	-	1,982	-	-	-	2,294
	<u>32,996</u>	<u>86,641</u>	<u>109,163</u>	<u>110,111</u>	<u>73,504</u>	<u>23,273</u>	<u>435,688</u>
對賬：							
抵銷內部銷售							<u>(4,379)</u>
收入							<u>431,309</u>
分類業績	(1,397)	3,454	4,273	2,295	2,931	212	11,768
對賬：							
抵銷內部業績							(2,091)
利息收入							2,899
融資成本							<u>(6,975)</u>
除稅前溢利							5,601
所得稅開支							<u>(7,757)</u>
期內虧損							<u><u>(2,156)</u></u>

5. 收入、其他收入及收益

收入亦即本集團營業額，為期內扣除退貨及商業折扣後出售貨物發票淨值。

本集團之收入、其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
收入		
銷售貨品及物件	<u>496,370</u>	<u>429,015</u>
其他收入		
銀行利息收入	11,293	2,899
其他	<u>1,883</u>	<u>2,094</u>
	<u>13,176</u>	<u>4,993</u>
收益		
出售物業、廠房及設備項目收益	<u>-</u>	<u>200</u>
	<u>-</u>	<u>200</u>
	<u>13,176</u>	<u>5,193</u>

6. 融資成本

融資成本分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
須於五年內悉數償還銀行貸款及透支之利息	8,894	5,467
融資租約利息	281	599
財務安排費用	<u>2,581</u>	<u>909</u>
	<u>11,756</u>	<u>6,975</u>

7. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／(計入)以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
售出存貨成本	365,977	349,134
折舊	78,528	80,868
確認土地租約款項	1,144	1,141
股本結算購股權開支	8,652	9,286
核數師酬金	1,308	1,251
匯兌差額淨額	2,846	2,789
公平值虧損淨額：		
不合資格作為對沖交易之衍生金融工具：		
遠期貨幣合約	-	338
出售物業、廠房及設備項目虧損／(收益)	182	(200)

8. 所得稅

香港利得稅乃就期內於香港產生之估計應課稅溢利按16.5%(截至二零一三年六月三十日止六個月：16.5%)稅率作出撥備。其他地區之應課稅溢利稅項按本集團經營業務所在國家／司法權區之適用稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
本集團：		
本期稅項(期內開支) — 香港	1,000	-
本期稅項(期內開支) — 其他地區	12,426	6,986
	13,426	6,986
遞延	1,348	771
期內稅項開支總額	14,774	7,757

9. 每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)乃按本公司持有人應佔期內溢利／(虧損)及期內已發行普通股加權平均數計算。

截至二零一四年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃按本公司持有人應佔期內溢利計算。於計算採用之普通股加權平均數，如計算每股基本盈利一樣，乃按期內已發行普通股股份數目計算，而普通股加權平均數則假設普通股於被視為行使或兌換所有具攤薄潛力之普通股為普通股時，以零代價發行。

每股基本及攤薄盈利／(虧損)乃按以下方式計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
盈利／(虧損)		
計算每股基本盈利／(虧損)採用之本公司持有人應佔溢利／(虧損)	<u>41,045</u>	<u>(2,321)</u>
	股份數目 (千股)	
股份		
計算每股基本盈利／(虧損)採用之期內已發行普通股加權平均股數	117,803	931,346
攤薄影響－普通股加權平均數： 購股權	<u>558</u>	<u>12,531</u>
	<u>918,361</u>	<u>943,877</u>

10. 中期股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
中期股息－每股普通股1.3港仙(二零一三年：無)	<u>12,132</u>	<u>-</u>

於二零一四年八月十九日舉行之董事會會議上，董事會宣派中期股息每股普通股1.3港仙(二零一三年：無)。

11. 物業、廠房及設備

未經審核	土地及 樓宇 千港元	租賃 物業裝修 千港元	廠房及 機器 千港元	傢俬及 固定裝置 千港元	運輸工具 千港元	在建工程 千港元	總計 千港元
成本：							
於二零一四年一月一日	402,185	15,469	1,522,978	62,948	20,279	108,766	2,132,625
添置	1,565	-	1,861	107	213	53,355	57,101
轉撥入／(出)	4,716	-	8,810	938	-	(14,464)	-
出售	-	-	(20,457)	(588)	(298)	(2,078)	(23,421)
匯兌調整	(7,329)	(319)	(28,340)	(1,258)	(356)	(2,749)	(40,351)
	<u>401,137</u>	<u>15,150</u>	<u>1,484,852</u>	<u>62,147</u>	<u>19,838</u>	<u>142,830</u>	<u>2,125,954</u>
於二零一四年六月三十日							
累計折舊：							
於二零一四年一月一日	(156,114)	(7,062)	(1,047,120)	(51,825)	(15,802)	-	(1,277,923)
期內折舊撥備	(9,829)	(644)	(64,343)	(2,780)	(932)	-	(78,528)
出售－累計折舊	-	-	17,952	585	296	-	18,833
匯兌調整	2,860	122	18,827	1,028	291	-	23,128
	<u>(163,083)</u>	<u>(7,584)</u>	<u>(1,074,684)</u>	<u>(52,992)</u>	<u>(16,147)</u>	<u>-</u>	<u>(1,314,490)</u>
於二零一四年六月三十日							
成本	401,137	15,150	1,484,852	62,147	19,838	142,830	2,125,954
累計折舊	(163,083)	(7,584)	(1,074,684)	(52,992)	(16,147)	-	(1,314,490)
賬面淨值	<u>238,054</u>	<u>7,566</u>	<u>410,168</u>	<u>9,155</u>	<u>3,691</u>	<u>142,830</u>	<u>811,464</u>
於二零一三年十二月三十一日							
成本	402,185	15,469	1,522,978	62,948	20,279	108,766	2,132,625
累計折舊	(156,114)	(7,062)	(1,047,120)	(51,825)	(15,802)	-	(1,277,923)
賬面淨值	<u>246,071</u>	<u>8,407</u>	<u>475,858</u>	<u>11,123</u>	<u>4,477</u>	<u>108,766</u>	<u>854,702</u>

12. 存貨

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
原材料	64,334	66,267
消耗品	47,823	44,005
在製品	47,955	31,103
製成品	65,768	89,711
	225,880	231,086
減：陳舊存貨撥備	(22,582)	(22,582)
	203,298	208,504

13. 應收貿易賬款

本集團給予其客戶之貿易條款主要以記賬方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為30至90日，惟在董事批准下若干主要客戶可獲較長信貸期。每名客戶均有最高信貸限額。本集團對其未收回應收款項實施嚴格控制。高級管理層會定期檢討過期賬項。鑑於上文所述及本集團之應收貿易賬款與大量多元化客戶有關，因此並無重大集中信貸風險，應收貿易賬款乃不計息。

於呈報期末時按發票日期計算之應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	88,100	74,815
一至兩個月	84,752	77,024
兩至三個月	50,089	46,186
三至四個月	28,862	24,292
四至十二個月	22,056	20,298
	273,859	242,615

14. 應付貿易賬款及票據

於呈報期末時按發票日期計算之應付貿易賬款及票據賬齡分析如下：

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	29,386	27,194
一至兩個月	29,625	24,030
兩至三個月	17,555	11,142
三個月以上	2,177	7,251
	<u>78,743</u>	<u>69,617</u>

應付貿易賬款及票據為免息，且一般須於30至90日內償還。

管理層討論及分析

業務回顧

截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團錄得總收益496,400,000港元，較去年同期之429,000,000港元，增長15.7%；回顧期內本集團純利為41,400,000港元，而去年同期則有淨虧損2,200,000港元。毛利率為26.3%，與去年同期相比增加7.7個百分點，並為自二零零八年全球金融危機以來錄得之最高毛利率。

本集團之硬盤驅動器(「HDD」)零件業務於本年度上半年錄得銷售額18.8%之最大增幅。於二零一一年，本集團之HDD零件業務因自然災害受到嚴重打擊。其後個人電腦(「個人電腦」)市場進入萎縮期，本集團HDD零件分部因而失去市場份額。於二零一四年上半年，歷時兩年的個人電腦市場萎縮即將告終。據估計全球個人電腦付運量於二零一四年第二季僅下跌1.7%，惟另一行業顧問估計全球個人電腦付運量於二零一四年第二季錄得實質增長0.1%。鑑於個人電腦付運量維持穩定，二零一四年上半年HDD零件銷售額增長顯示已收復失去的市場份額。

本集團其他業務分部的銷售額亦錄得穩健增長。液壓設備零件及汽車零件之銷售額分別增長18.1%及12.0%。液壓設備零件之銷售額創下半年新高，而汽車零件之銷售額亦延續其不斷增長的記錄，再創新高。

於中期期間，本集團按業務分類劃分之營業額列示如下：

	二零一四年上半年		二零一三年上半年		百分比變動
	千港元	%	千港元	%	
HDD零件	154,405	31.1%	130,017	30.3%	18.8%
液壓設備零件	160,605	32.4%	135,985	31.7%	18.1%
汽車零件	148,774	30.0%	132,868	31.0%	12.0%
其他	32,586	6.5%	30,145	7.0%	8.1%
	<u>496,370</u>	100.0%	<u>429,015</u>	100.0%	15.7%

於近四年前，HDD零件為本集團核心主要業務，佔各年度銷售額逾60%，直至二零一零年為止。迄今，其僅佔本集團銷售額之31.1%，已被液壓設備零件超前，液壓設備零件佔本集團二零一四年上半年銷售額之32.4%。汽車零件佔本集團銷售額之30.0%。我們現有均衡且多元化的銷售組合，不再因任何一個主要業務疲弱而輕易受到影響。

財務回顧

由於營業額上升及營運槓桿效應，毛利率節節攀升，創下自二零零八年全球金融危機以來的高位。截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團毛利率為26.3%，較二零一三年同期的18.6%增加7.7個百分點。

於二零一四年上半年，其他收入及收益錄得13,200,000港元，較二零一三年同期增加8,000,000港元。差額乃主要由於利息收入增加8,400,000港元。

於回顧期間，銷售及分銷開支合共為14,800,000港元，佔本集團營業額3.0%；有關開支於二零一三年同期佔本集團營業額3.1%。

於回顧期間，本集團行政開支由二零一三年同期的54,200,000港元減少2.4%，至52,900,000港元，跌幅1,300,000港元主要由於辦公室設備折舊及購股權開支減少，以及本集團盡力控制成本所致。

與二零一三年同期相比，融資成本於回顧期間增加68.5%或4,800,000港元，至11,800,000港元。增幅4,800,000港元主要源於利息開支增加，其由列入「其他收入及收益」的利息收入增幅8,400,000港元所抵銷。

截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團錄得純利41,400,000港元，而截至二零一三年六月三十日止六個月則錄得虧損淨額2,200,000港元。

本集團資產之抵押

於二零一四年六月三十日，本集團借貸總額為702,300,000港元(二零一三年十二月三十一日：706,800,000港元)，乃以本公司之公司擔保作抵押。於二零一四年六月三十日，本集團並無為獲取銀行融資而將任何資產抵押。

流動資金、財政資源及財務比率

本集團一般以自有現金流以及往來銀行提供之銀行融資提供業務營運資金。

於二零一四年六月三十日，根據已發行普通股933,208,366股(二零一三年十二月三十一日：910,823,943股)計算，每股應佔現金為0.91港元(二零一三年十二月三十一日：0.83港元)，而每股資產淨值為1.57港元(二零一三年十二月三十一日：1.58港元)。

於回顧期內，本集團經營業務產生之現金流入淨額為124,900,000港元(二零一三年：111,600,000港元)。由於購買物業、廠房及設備達57,100,000港元，以及非抵押定期存款減少151,500,000港元，本集團錄得投資活動現金流入淨額130,200,000港元(二零一三年：現金流出淨額72,000,000港元)。

於二零一四年六月三十日，銀行借貸總額為702,300,000港元(二零一三年十二月三十一日：706,800,000港元)。本集團於二零一四年六月三十日之現金淨額為142,400,000港元(二零一三年十二月三十一日：48,500,000港元)。

貨幣風險及管理

本集團承受外幣匯率波動風險。由於本集團收入主要以美元結算，而本集團大部分開支(例如主要原材料及機器成本以及生產開支)以日圓、人民幣、泰銖及港元結算，因此匯率波動會對本集團帶來重大影響，尤其人民幣升值會對本集團之盈利能力造成負面影響。因此，本集團已訂立遠期外匯合約，以減低貨幣波動之潛在風險。

人力資源

於二零一四年六月三十日，本集團共有僱員2,970人，較二零一三年十二月三十一日之2,956名僱員輕微增加0.5%，但較二零一三年六月三十日之3,227名僱員減少8.0%或257名。

本集團設有購股權計劃，作為對選定參與者對本集團貢獻之鼓勵及獎賞。本集團亦為僱員設立強制性公積金計劃及本地的退休福利計劃。

本集團鼓勵員工尋求培訓以提升工作技能及促進個人發展。本集團亦為各職級員工舉辦工作坊，以增強工作安全知識及建立團隊精神。本集團按本集團之業績、員工個人表現及貢獻獎勵員工。

前景

雖然HDD零件銷售於二零一四年上半年部分復甦，但我們仍然審慎面對此業務分部的前景。成熟市場的電腦銷售已有所回彈，擺脫去年的疲弱需求，部分原因為汰舊換新活動，然而於成熟市場增加市場滲透率的潛力薄弱。新興市場的電腦需求持續減弱，而低成本平板電腦繼續搶佔對新電腦的消費。

即使HDD零件銷售增長前景不容樂觀，惟我們預期二零一四年下半年銷售最低限度會維持二零一四年上半年錄得的水平。長遠而言，我們仍然保持審慎態度。

重型液壓機械市場本身已受季節影響，加上全球經濟環境不穩，令我們對液壓設備業務的短期前景必須秉持謹慎態度，惟其長遠前景依舊令人鼓舞。

我們繼續看好汽車零件業務會高速增長，此亦為我們決定於常熟興建新設施之主因之一。雖然我們已為新常熟廠房籌措銀行融資，惟於過去兩年，我們一直延後常熟廠房的發展，因為整體經營環境困難重重。新設施投產意味著產能即時躍升而非逐步增加。倘營運產能使用率未能達致高於盈虧相抵的水平，則會錄得開業虧損，而我們希望能盡量減低有關可能虧損。我們目前預期常熟廠房將於來年初投產，開始製造汽車零件。

雖然我們謹慎面對HDD零件及液壓設備零件的短期前景，但下半年業績很可能與上半年同樣令人滿意，甚至有過之而無不及，因為汽車零件銷售會持續增長。二零一四年的盈利能力大幅躍升，正好紀念本集團於二零零四年十一月一日於香港聯合交易所有限公司主板上市十週年。

補充資料

購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零一四年六月三十日止六個月，本公司於聯交所合共購回1,675,000股本公司股份。該等股份於購回時註銷，故本公司之已發行股本按該等股份之面值削減。

購回詳情概述如下：

購回月份	購回 股份總數	每股購回價		總代價 千港元
		最高 港元	最低 港元	
二零一四年一月	<u>1,675,000</u>	0.56	0.55	<u>933</u>

除上文所披露者外，截至二零一四年六月三十日止六個月，本公司及其附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

中期股息

董事會建議派發截至二零一四年六月三十日止六個月的中期股息每股0.013港元(二零一三年：無)。中期股息將於二零一四年九月十五日(星期一)以現金派付予於二零一四年九月四日(星期四)營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一四年九月三日星期三至二零一四年九月四日(星期四)(包括首尾兩日)暫停辦理本公司股份過戶登記手續，於該期間將不會辦理任何本公司股份過戶事宜。為符合資格獲派付截至二零一四年六月三十日止六個月之中期股息，本公司之未登記股東應確保所有本公司股份過戶文件連同有關股票必須於二零一四年九月二日(星期二)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓，辦理過戶登記手續。

企業管治

本公司致力維持高水平企業管治，力求加強本公司管理及保障股東整體利益。董事會認為，本公司於回顧期內已遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則之守則條文，惟以下偏離除外：

守則條文第A.2.1條

守則條文第A.2.1條訂明，主席及行政總裁之職責須有所區分，並不應由同一人出任。目前，崔少安先生兼任本公司主席及行政總裁職務。作為本集團創辦人之一，崔先生於自動化設備、精密機械零件及機器零件設計及製造方面擁有豐富經驗。董事會相信，兼任主席及行政總裁能讓崔先生為本集團提供強而有力及一致領導，從而更有效規劃、制訂決策以及推行本集團長遠業務策略。因此，此架構對本集團有利。

審核委員會

本公司審核委員會由三名獨立非執行董事鄭岳博士(審核委員會主席)、蔡翰霆先生及胡國雄先生組成。審核委員會已與本集團高級管理層及外部核數師審閱本集團所採納會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報程序，包括審閱本公司截至二零一四年六月三十日止六個月之中期報告。

董事會

於本公布日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：

崔少安先生
何如海先生
李志恆先生
劉兆聰先生
袁志豪先生
趙德珍女士

獨立非執行董事：

鄭岳博士
蔡翰霆先生
胡國雄先生
阮雲道先生

承董事會命
國際精密集團有限公司
主席
崔少安

香港，二零一四年八月十九日